
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 19 21 23

Information zum Fahrplan  S/ KB  SZ SZ  S  

Husum Bahnhof                         5:50 7:09 7:40 8:35 9:40 11:35 … 13:35 15:35 17:35 18:35

Husum ZOB                                         5:52 7:10 7:42 8:37 9:42 11:37 12:37 13:37 15:37 17:37 18:37
Husum Rathaus                      5:54 7:12 7:44 8:39 9:44 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 18:39
Husum Kreishaus            6:00 7:15 7:47 8:46 9:47 11:46 12:46 13:46 15:46 17:46 18:46
Husum Rektor-S.-Schule   6:02 7:16 7:49 8:48 9:49 11:48 12:48 13:48 15:48 17:48 18:48
Husum Gewoba                  6:03 7:18 7:50 8:49 9:50 11:49 12:49 13:49 15:49 17:49 18:49
Hockensbüll Brücke        6:04 7:19 7:51 8:50 9:51 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50 18:50
Schobüll Schwimmbad        6:06 7:20 7:54 8:51 9:54 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51 18:51
Wobbenbüll Damm         6:08 7:21 7:56 8:53 9:56 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53 18:53
Pohnshalligkoog Martens     6:11 7:23 8:00 8:57 10:00 11:57 12:57 13:57 15:57 17:57 18:57
Pohnshalligkoog Krug         6:12 7:24 8:02 8:59 10:02 11:59 12:59 13:59 15:59 17:59 18:59
Pohnshalligkoog Post      6:13 | | 9:00 | | 13:00 | | | |
Pohnshalligkoog Asmussen 6:14 | | 9:01 | | 13:01 | | | |
Lieth Schleuse    | I 8:04 | 10:04 12:01 | 14:01 16:01 18:01 19:01
Süderhafen           | I 8:05 | 10:05 12:02 | 14:02 16:02 18:02 19:02
Morsumkoog Kiesow | I 8:06 | 10:06 12:03 | 14:03 16:03 18:03 19:03
Morsumkoog Meyer    6:15 I 8:07 9:02 10:07 12:04 13:02 14:04 16:04 18:04 19:04
Moordeich                   6:16 I 8:09 9:04 10:09 12:06 13:04 14:06 16:06 18:06 19:06
England     6:17 7:30 8:10 9:05 10:10 12:07 13:05 14:07 16:07 18:07 19:07
Herrendeich Schule 6:18 7:35 8:11 | 10:11 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 19:08
Herrendeich/ Gaikebüll 6:19 7:37 8:12 | 10:12 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 19:09
Süden Post           6:21 7:40 8:14 | 10:14 12:11 13:10 14:11 16:11 18:11 19:11
Osterdeich                     | … | 9:06 | 12:13 | 14:13 16:13 18:13 19:13
Osterdeich/ Kreuzweg I … I I I 12:15 I 14:15 16:15 18:15 19:15
Odenbüll                 6:22 … 8:16 9:07 10:16 | 13:13 | | | |
Kreuzweg                      6:23 … 8:17 9:08 10:17 12:17 13:14 14:17 16:17 18:17 19:17
Norderhafen      6:24 … 8:18 9:09 10:18 12:18 13:15 14:18 16:18 18:18 19:18

Nordstrand Hafen     6:30 … 8:25 9:10 10:25 12:25 … 14:25 16:25 18:25 19:25

S - Verkehrt nur an Schultagen SZ - Verkehrt in der Zeit vom  24.03.2018 bis 28.10.2018

KB - Kleinbus

1047 Husum - Nordstrand (Inseln/Halligen) 1047
Montag - Freitag

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Ringstraße 9

25813 Husum  Tel. (04841) 69020  www.rohde-bus.de



Sonnabend
Fahrtnummer 601 603 613 605 607 609 611 615 801 807 803 811 805 809

Information zum Fahrplan   SZ SZ   SZ 555 SZ  SZ 444 SZ/444

Husum Bahnhof                         5:50 7:40 8:35 9:40 11:35 13:35 17:35 18:35 7:40 8:35 11:35 13:35 17:35 18:35

Husum ZOB           5:52 7:42 8:37 9:42 11:37 13:37 17:37 18:37 7:42 8:37 11:37 13:37 17:37 18:37
Husum Rathaus         5:54 7:44 8:39 9:44 11:39 13:39 17:39 18:39 7:44 8:39 11:39 13:39  17:39 18:39
Husum Kreishaus   6:00 7:47 8:46 9:47 11:46 13:46 17:46 18:46 7:47 8:46 11:46 13:46  17:46 18:46
Husum Rektor-S.-Schule   6:02 7:49 8:48 9:49 11:48 13:48 17:48 18:48 7:49 8:48 11:48 13:48 17:48 18:48
Husum Gewoba                  6:03 7:50 8:49 9:50 11:49 13:49 17:49 18:49 7:50 8:49 11:49 13:49 17:49 18:49
Hockensbüll Brücke        6:04 7:51 8:50 9:51 11:50 13:50 17:50 18:50 7:51 8:50 11:50 13:50 17:50 18:50
Schobüll Schwimmbad        6:06 7:54 8:51 9:54 11:51 13:51 17:51 18:51 7:54 8:51 11:51 13:51 17:51 18:51
Wobbenbüll Damm         6:08 7:56 8:53 09:56 11:53 13:53 17:53 18:53 7:56 8:53 11:53 13:53 17:53 18:53
Pohnshalligkoog Martens     6:11 8:00 8:57 10:00 11:57 13:57 17:57 18:57 8:00 8:57 11:57 13:57 17:57 18:57
Pohnshalligkoog Krug         6:12 8:02 8:59 10:02 11:59 13:59 17:59 18:59 8:02 8:59 11:59 13:59 17:59 18:59
Pohnshalligkoog Post      6:13 | 9:00 | | | | | | 9:00 | | | |
Pohnshalligkoog Asmussen 6:14 | 9:01 | | | | | | 9:01 | | | |
Lieth Schleuse    | 8:04 | 10:04 12:01 14:01 18:01 19:01 8:04 | 12:01 14:01 18:01 19:01
Süderhafen           | 8:05 | 10:05 12:02 14:02 18:02 19:02 8:05 | 12:02 14:02 18:02 19:02
Morsumkoog Kiesow | 8:06 | 10:06 12:03 14:03 18:03 19:03 8:06 | 12:03 14:03 18:03 19:03
Morsumkoog Meyer    6:15 8:07 9:02 10:07 12:04 14:04 18:04 19:04 8:07 9:02 12:04 14:04 18:04 19:04
Moordeich                   6:16 8:09 9:04 10:09 12:06 14:06 18:06 19:06 8:09 9:04 12:06 14:06 18:06 19:06
England     6:17 8:10 9:05 10:10 12:07 14:07 18:07 19:07 8:10 9:05 12:07 14:07 18:07 19:07
Herrendeich Schule 6:18 8:11 | 10:11 12:08 14:08 18:08 19:08 | | 12:08 14:08 18:08 19:08
Herrendeich/ Gaikebüll 6:19 8:12 | 10:12 12:09 14:09 18:09 19:09 8:12 | 12:09 14:09 18:09 19:09
Süden Post           6:21 8:14 | 10:14 12:11 14:11 18:11 19:11 8:14 | 12:11 14:11 18:11 19:11
Osterdeich                     | | 9:06 | 12:13 14:13 18:13 19:13 | 9:06 12:13 14:13 18:13 19:13
Osterdeich/ Kreuzweg I I I I 12:15 14:15 18:15 19:15 I I 12:15 14:15 18:15 19:15
Odenbüll                 6:22 8:16 9:07 10:16 | | | | 8:16 9:07 | | | |
Kreuzweg                      6:23 8:17 9:08 10:17 12:17 14:17 18:17 19:17 8:17 9:08 12:17 14:17 18:17 19:17
Norderhafen      6:24 8:18 9:09 10:18 12:18 14:18 18:18 19:18 8:18 9:09 12:18 14:18 18:18 19:18

Nordstrand Hafen    6:25 8:25 9:10 10:25 12:25 14:25 18:25 19:25 8:25 9:10 12:25 14:25 18:25 19:25

SZ - Verkehrt in der Zeit vom  24.03.2018 bis 28.10.2018 444 - verkehrt nicht am 24.und 31.12.

555 - Verkehrt nicht am 01.01.2017

1047 Husum - Nordstrand (Inseln/Halligen) 1047

25813 Husum  Tel. (04841) 69020  www.rohde-bus.de

Sonn- und Feiertag

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Ringstraße 9

  



Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 20 24 26 30 30

Information zum Fahrplan S/ KB S F S/ KB  SZ SZ S WZ SZ WZ SZ

Nordstrand Hafen    … 6:30 6:30 … 8:30 9:30 10:30 12:30 … 14:30 14:45 16:30 18:30 19:30 19:45

Norderhafen              … 6:32 6:32 … 8:32 9:32 10:32 12:32 … 14:32 14:47 16:32 18:32 19:32 19:47
Kreuzweg                           … 6:34 6:33 … 8:34 9:34 10:34 12:34 … 14:34 14:48 16:34 18:34 19:33 19:48
Osterdeich/ Kreuzweg … 6:36 6:35 … 8:36 9:36 10:36 12:36 … 14:36 I 16:36 18:36 I I
Odenbüll                       … | | … | | | | … | 14:49 | | 19:34 19:49
Osterdeich                 … 6:38 6:37 … 8:39 9:39 10:39 12:39 … 14:39 14:50 16:39 18:39 19:35 19:50
Süden Post         … 6:40 6:39 7:50 8:41 9:41 10:41 12:41 13:20 14:41 | 16:41 18:41 | |
Herrendeich/ Gaikebüll   … 6:42 6:41 | 8:43 9:43 10:43 12:43 13:23 14:43 | 16:43 18:43 | |
Herrendeich Schule     … 6:43 6:42 | 8:44 9:44 10:44 12:44 13:24 14:44 | 16:44 18:44 | |
England                  … 6:45 6:44 7:55 8:45 9:45 10:45 12:45 13:26 14:45 14:52 16:45 18:45 19:37 19:52
England Krug    … 6:46 6:46 | | | | | | | | | | | |
Neukoog      6:39 | | | | | | | | | | | | | |
Elisab.-Soph.-Koog Dreiangel | 6:48 6:48 | | | | | | | | | | | |
Moordeich            | | | 7:56 8:47 9:47 10:47 12:47 13:27 14:47 14:54 16:47 18:47 19:39 19:54
Morsumkoog Meyer   | 6:52 6:52 7:57 8:49 9:49 10:49 12:49 13:29 14:49 14:56 16:49 18:49 19:41 19:56
Morsumkoog Kiesow   | | 6:53 | 8:51 9:51 10:51 12:51 13:30 14:51 | 16:51 18:51 | |
Süderhafen    6:41 | 6:54 | 8:53 9:53 10:53 12:53 13:31 14:53 | 16:53 18:53 19:42nA 19:57nA

Lieth Schleuse 6:42 | 6:55 | 8:55 9:55 10:55 12:55 13:32 14:55 | 16:55 18:55 | |
Pohnshalligkoog Asmussen   | | | 7:58 | | | | | | | | | | |
Pohnshalligkoog Post    | 6:54 | 7:59 | | | | | | 14:58 | | 19:43 19:58
Pohnshalligkoog Krug    6:45 6:55 6:57 8:00 8:57 9:57 10:57 12:57 13:34 14:57 14:59 16:57 18:57 19:44 19:59
Pohnshalligkoog Martens  6:47 6:57 6:59 8:01 8:59 9:59 10:59 12:59 13:36 14:59 15:01 16:59 18:59 19:46 20:01
Wobbenbüll Damm    6:50 7:00 7:02 8:03 9:03 10:03 11:03 13:03 13:40 15:03 15:05 17:03 19:03 19:50 20:05
Schobüll Schwimmbad      | | 7:04 8:08 9:05 10:05 11:05 13:05 13:42 15:05 | 17:05 19:05 19:52 20:07
Hockensbüll Brücke  6:54 7:04 7:06 8:09 9:07 10:07 11:07 13:07 13:43 15:07 | 17:07 19:07 19:53 20:08
Husum Gewoba    6:55 7:05 7:07 8:11 9:09 10:09 11:09 13:09 13:44 15:09 | 17:09 19:09 19:54 20:09
Husum Stadtweg       7:04 7:14 7:13 | 9:12 10:12 11:12 13:12 13:47 15:12 15:12 17:12 19:12 19:57 20:12
Husum Rathaus      7:07 7:17 7:17 | 9:14 10:14 11:14 13:14 13:51 15:14 | 17:14 19:14 20:01 20:16
Husum Bahnhof  7:09 7:23 7:23 | 9:16 10:16 11:16 13:16 13:53 15:16 15:20 17:16 19:16 20:03 20:18
Husum ZOB   7:10 7:25 7:25 8:30 9:18 10:18 11:18 13:18 13:55 15:18 | 17:18 19:18 20:05 20:20

S - Verkehrt nur an Schultagen SZ - Verkehrt in der Zeit vom  24.03.2018 bis 28.10.2018 KB - Kleinbus

F - Verkehrt nur an Ferientagen WZ - Verkehrt  bis 23.03.2018 und ab 29.10.2018 nA - nur zum Ausstieg

1047 (Inseln/Halligen) Nordstrand - Husum 1047
Montag - Freitag

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Ringstraße 9

25813 Husum  Tel. (04841) 69020  www.rohde-bus.de

  



Sonnabend
Fahrtnummer 602 604 614 606 608 610 610 612 618 802 812 804 808 806 810

Information zum Fahrplan  SZ SZ WZ SZ SZ 555 SZ  SZ 444 SZ/444

Nordstrand Hafen    6:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 14:45 18:30 19:45 8:30 9:30 12:30 14:45 18:30 19:45

Norderhafen              6:32 8:32 9:32 10:32 12:32 14:32 14:47 18:32 19:47 8:32 9:32 12:32 14:47 18:32 19:47
Kreuzweg                           6:33 8:34 9:34 10:34 12:34 14:34 14:48 18:34 19:48 8:34 9:34 12:34 14:48 18:34 19:48
Osterdeich/ Kreuzweg 6:36 8:36 9:36 10:36 12:36 14:36 I 18:36 I 8:36 9:36 12:36 I 18:36 I
Odenbüll                       | | | | | | 14:49 | 19:49 | | | 14:49 | 19:49
Osterdeich                 6:37 8:39 9:39 10:39 12:39 14:39 14:50 18:39 19:50 8:39 9:39 12:39 14:50 18:39 19:50
Süden Post         6:39 8:41 9:41 10:41 12:41 14:41 | 18:41 | 8:41 9:41 12:41 | 18:41 |
Herrendeich/ Gaikebüll   6:41 8:43 9:43 10:43 12:43 14:43 | 18:43 | 8:43 9:43 12:43 | 18:43 |
Herrendeich Schule     6:42 8:44 9:44 10:44 12:44 14:44 | 18:44 | 8:44 9:44 12:44 | 18:44 |
England                  6:44 8:45 9:45 10:45 12:45 14:45 14:52 18:45 19:52 8:45 9:45 12:45 14:52 18:45 19:52
England Krug    6:46 | | | | | | | | | | | | | |
Elisab.-Soph.-Koog Dreiangel 6:48 | | | | | | | | | | | | | |
Moordeich            | 8:47 9:47 10:47 12:47 14:47 14:54 18:47 19:54 8:47 9:47 12:47 14:54 18:47 19:54
Morsumkoog Meyer   6:52 8:49 9:49 10:49 12:49 14:49 14:56 18:49 19:56 8:49 9:49 12:49 14:56 18:49 19:56
Morsumkoog Kiesow   6:53 8:51 9:51 10:51 12:51 14:51 | 18:51 | 8:51 9:51 12:51 | 18:51 |
Süderhafen    6:54 8:53 9:53 10:53 12:53 14:53 | 18:53 | 8:53 9:53 12:53 | 18:53 |
Lieth Schleuse 6:55 8:55 9:55 10:55 12:55 14:55 | 18:55 | 8:55 9:55 12:55 | 18:55 |
Pohnshalligkoog Post    | | | | | | 14:58 | 19:58 | | | 14:58 | 19:58
Pohnshalligkoog Krug    6:57 8:57 9:57 10:57 12:57 14:57 14:59 18:57 19:59 8:57 9:57 12:57 14:59 18:57 19:59
Pohnshalligkoog Martens  6:59 8:59 9:59 10:59 12:59 14:59 15:01 18:59 20:01 8:59 9:59 12:59 15:01 18:59 20:01
Wobbenbüll Damm    7:02 9:03 10:03 11:03 13:03 15:03 15:05 19:03 20:05 9:03 10:03 13:03 15:05 19:03 20:05
Schobüll Schwimmbad      7:04 9:05 10:05 11:05 13:05 15:05 | 19:05 20:07 9:05 10:05 13:05 | 19:05 20:07
Hockensbüll Brücke  7:06 9:07 10:07 11:07 13:07 15:07 | 19:07 20:08 9:07 10:07 13:07 | 19:07 20:08
Husum Gewoba    7:07 9:09 10:09 11:09 13:09 15:09 | 19:09 20:09 9:09 10:09 13:09 | 19:09 20:09
Husum Stadtweg       7:13 9:12 10:12 11:12 13:12 15:12 15:12 19:12 20:12 9:12 10:12 13:12 15:12 19:12 20:12
Husum Rathaus      7:17 9:14 10:14 11:14 13:14 15:14 | 19:14 20:16 9:14 10:14 13:14 | 19:14 20:16
Husum Bahnhof  7:23 9:16 10:16 11:16 13:16 15:16 15:20 19:16 20:18 9:16 10:16 13:16 15:20 19:16 20:18
Husum ZOB   7:25 9:18 10:18 11:18 13:18 15:18 19:18 20:20 9:18 10:18 13:18 19:18 20:20

SZ - Verkehrt in der Zeit vom  24.03.2018 bis 28.10.2018 WZ - Verkehrt bis 23.03.2018 und ab 29.10.2018

555 - Verkehrt nicht am 01.01.2017 444 - verkehrt nicht am 24.und 31.12.

1047 (Inseln/Halligen) Nordstrand - Husum 1047

25813 Husum  Tel. (04841) 69020  www.rohde-bus.de

Rohde Verkehrsbetriebe GmbH, Ringstraße 9

Sonn- und Feiertag


